РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Верхоречье

21.03.2024г.          № 48

Об утверждении паспортов пожарной безопасности населенных пунктов Верхореченского

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, подверженных угрозе

лесных пожаров.

 В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря

1994 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях повышения противопожарной

устойчивости населенных пунктов на территории МО Верхореченское сельское поселение,

Постановлением правительства Российской Федерации от от16.09.2020 №1479 «Об

утверждение Правил противопожарного режима в Российской Федерации», администрация

Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить паспорта пожарной безопасности населенных пунктов Верхореченского

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, подверженных угрозе

лесных пожаров. (согласно приложения).

2. Заместителю главы администрации Верхореченского сельского поселения

Бахчисарайского района обнародовать (опубликовать) данное постановление на

официальном сайте муниципального образования Верхореченское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым http://admin-verhorech.ru.

3. Направить копии паспортов пожарной безопасности населенных пунктов

Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым,

подверженных угрозе лесных пожаров в ОНД по Бахчисарайскому району Управления

надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС России по Республике Крым

и в администрацию Бахчисарайского района Республики Крым.

Заместитель главы администрации

Верхореченского сельского поселения      Е.Г. Оглоблина

http://admin-verhorech.ru/